
 

Uchwała nr 69/XI/2023 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia członka Rady Fundacji Studentów i Absolwentów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego „Bratniak” oraz zmiany uchwały nr 9/I/2020 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 stycznia 2020 roku w sprawie 

zatwierdzenia członków Rady Fundacji Studentów i Absolwentów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego „Bratniak” oraz zmiany uchwały 

nr 107/XI/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 listopada 

2012 roku w sprawie zatwierdzenia składu Rady Fundacji Studentów 

i Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego „Bratniak” (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie § 51 pkt 31 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz § 7 ust. 3 Statutu 

Fundacji Studentów i Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego „Bratniak” Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego zatwierdza przedstawicielkę Samorządu Studentów UJ 

Magdalenę Herman na członka Rady Fundacji Studentów i Absolwentów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego „Bratniak”. 

§ 2 

 

W uchwale nr 9/I/2020 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 stycznia 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia członków Rady Fundacji Studentów i Absolwentów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego „Bratniak” oraz zmiany uchwały nr 107/XI/2012 Senatu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie zatwierdzenia składu Rady Fundacji 

Studentów i Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego „Bratniak” (z późn. zm.) w § 1 pkt 8 

otrzymuje brzmienie: 

 

„8) Magdalena Herman – przedstawicielka Samorządu Studentów UJ;”. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


